
COPIA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA  

GIUNTA MUNICIPALE 
 
 

N° 134 del Registro             
 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Anno 2017 

 
*************************************************** ******************************************* 

 

 L’anno duemiladiciasette addì sei del mese di Dicembre alle ore 12:00 e seguenti nella sala 

delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale convocata nelle forme di 

legge, in persona dei sigg.: 

N. Nome e Cognome Carica Presente Assente 

1  Lo Verde Giuseppe   Sindaco X  

2  Lipani Maria   Vice Sindaco X  

3  Silvestri Sandro   Assessore X  

4  Ilarda Gandolfo   Assessore  X 

5  Curatolo Barbara   Assessore X  

Assente: Ilarda                                                                                                                                      ; 

Partecipa il  Vice Segretario del Comunale Dott. Francesco Liuni.  

OGGETTO: “LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZION E DEL 
TRATTO DI PIAZZA MATTEOTTI COSTITUENTE IL VIALE DI ACCESSO ALLA 
CHIESA DEL CARMINE”, Cod. CUP n° H37H16000790004, cod. CIG n° 69123045B5; 
Presa d’Atto della Determina Dirigenziale n° 782 del 30/11/2017; 
Approvazione Perizia di Variante in Corso d’Opera.

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA  
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



 
LA GIUNTA COMUNALE  

 

Vista la proposta di Deliberazione  che precede intesa alla presa d’atto della Determina Dirigenziale 
n° 782 del 30/11/2017 avente per oggetto ”LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA 
PAVIMENTAZIONE DEL TRATTO DI PIAZZA MATTEOTTI COSTITUENTE IL VIALE 
DI ACCESSO ALLA CHIESA DEL CARMINE” Cod CUP n° H37H16000790004, cod CIG 
n°69123045B5, Approvazione Perizia di Variante in Corso d’Opera  ; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 30/2000; 

Visto l' O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

Visto il Regolamento Comunale;  

Visto il Regolamento di Contabilità; 

Con votazione unanime, resa in forma palese 

 

DELIBERA 

1) Di prendere atto della Determina Dirigenziale n° 782 del 30/11/2017 avente per oggetto 
”LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE DEL TRA TTO DI PIAZZA 
MATTEOTTI COSTITUENTE IL VIALE DI ACCESSO ALLA CHIESA DEL CARMINE” 
Cod CUP n° H37H16000790004, cod CIG n°69123045B5, Approvazione Perizia di Variante 
in Corso d’Opera  ; 

2) Di autorizzare l’impiego del ribasso del ribasso d’asta e/o di altre economie accertate, nelle 
misure necessarie; 

 

 

 

 

Indi 

 

LA  GIUNTA MUNICIPALE 

 

 

Stante l’urgenza di provvedere in merito, 

Con separata votazione unanime, 

 

DELIBERA 

Di dichiarare l’immediata esecutività della superiore deliberazione 

 
 


